




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd

: Ambon, 2 Agustus 1981

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376 / FKIP / KEP / 2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D130827 / 0302088101

: Dosen Tetap

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-169 Aqidah 2 2E  22

Bimbingan dan Konseling I-194 Islam dan Disiplin Ilmu (IDI) 2 6A  29

Pendidikan Bahasa Inggris A-169 Aqidah 2 2A  23

I-020 IDI/Kependidikan Islam 1 2 6A  21

Pendidikan Bahasa Jepang M-360 Muamalah 2 7R  24

Pendidikan Sejarah M-360 Muamalah 2 4  30

 12Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

4

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Sejarah

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201075009 ADLIL DZIL JABAR  60 80  65 64 C 66.50

 2 2301075001 ALFIQIH KHOFIDH HIBATULLAH  70 80  75 73 B 74.50

 3 2301075004 KAYYIS ABDULLAH  70 80  75 73 B 74.50

 4 2301075005 MUHAMMAD ZULMA TRIYADI  80 83  80 82 A 80.60

 5 2301075007 RAFI APRILIAN  85 90  85 91 A 86.00

 6 2301075008 MUHAMMAD YORDAN FAHREZY  80 83  80 82 A 80.60

 7 2301075009 DEA SRI WAHYUNI  85 90  85 91 A 86.00

 8 2301075010 ARFIANA HUSNA  90 100  90 100 A 92.00

 9 2301075011 MUHAMMAD NABIL HAZAMI  90 100  90 100 A 92.00

 10 2301075013 ABI GAIL HUDANTO  65 80  65 94 B 68.00

 11 2301075014 INDAH FAUZIAH  80 83  80 82 A 80.60

 12 2301075015 NOVAL SABILLAH  70 80  70 73 B 72.00

 13 2301075016 ANDIKA AGUS TIAN  70 80  70 73 B 72.00

 14 2301075017 FIKRI MAULANA  70 80  70 73 B 72.00

 15 2301075018 MUHAMMAD RAFA IBNU MALIK  80 85  80 82 A 81.00

 16 2301075019 MUHAMMAD IRFAN  65 80  65 64 B 68.00

 17 2301075020 RIYADH TAUFIQUR RAHMAN  80 85  80 82 A 81.00

 18 2301075021 GENTA SYAHIDILLAH SATRIA TAMA  65 80  65 64 B 68.00

 19 2301075022 AHMAD MAULANA  80 70  80 55 B 78.00

 20 2301079001 MULI SHANIA DEWI  70 80  70 73 B 72.00

 21 2301095001 TARISA DEWITA SANTI  90 100  90 100 A 92.00

 22 2301095002 INTAN PURNAMA NUR OCKTAVIANI  90 100  90 100 A 92.00

 23 2301095003 ALIFAH RIYADINI  90 100  90 100 A 92.00

 24 2301095004 ANJANI BUNGA DAVIANTI  90 100  90 100 A 92.00

 25 2301095006 AZAHRA NIKMAH SALSABILA  85 90  85 91 A 86.00

 26 2301095007 INTAN HERLINA  85 90  85 91 A 86.00

 27 2301095008 SALSA PUTRI AURA  90 100  90 100 A 92.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

4

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Sejarah

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2301095009 FIKRI RIZAL AWALLUDIN  85 90  85 91 A 86.00

 29 2301095010 RAFLI NUR SINATRYA  70 80  70 73 B 72.00

 30 2301095011 RIN ALFRIDA  80 90  80 91 A 82.00

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Sejarah 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01070402 - Muamalah 

: 4 

Dosen : H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 31 Mar 2025 7 Apr 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 12 Mei 2025 19 Mei 2025 

 

26 Mei 2025 
 

2 Jun 2025 
 

9 Jun 2025 
 

16 Jun 2025 
 

23 Jun 2025 

1  2201075009 ADLIL DZIL JABAR V V V V V X V X V X X V X V X V 10 64 

2  2301075001 ALFIQIH KHOFIDH HIBATULLAH V V V V V X V V V X X V X V V V 12 73 

3 2301075004 KAYYIS ABDULLAH V V V V V X V V V X X V V X V V 12 73 

4  2301075005 MUHAMMAD ZULMA TRIYADI V V V V X X V V V V V X V V V V 13 82 

5  2301075007 RAFI APRILIAN V V V V V X V V V V V V V V V V 15 91 

6  2301075008 MUHAMMAD YORDAN FAHREZY V V V V V X V X V V V V V V V V 14 82 

7  2301075009 DEA SRI WAHYUNI V V V V V X V V V V V V V V V V 15 91 

8  2301075010 ARFIANA HUSNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2301075011 MUHAMMAD NABIL HAZAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2301075013 ABI GAIL HUDANTO V V V V V X X X V X V V X V X V 10 64 

11 2301075014 INDAH FAUZIAH V V V V X X V V V V V V V V V V 14 82 

12 2301075015 NOVAL SABILLAH V V V V V X V X V X V V X V V V 12 73 

13 2301075016 ANDIKA AGUS TIAN V V V V V V V V X X X V V V X V 12 73 

14 2301075017 FIKRI MAULANA V V V V V V V X V X X V V X V V 12 73 

15 2301075018 MUHAMMAD RAFA IBNU MALIK V V V V V V X V V X V V X V X V 14 82 

16 2301075019 MUHAMMAD IRFAN V V V V X V V V X X X V X X V V 10 64 

17 2301075020 RIYADH TAUFIQUR RAHMAN V V V V V V X X V V V V V V V V 14 82 

18 2301075021 GENTA SYAHIDILLAH SATRIA TAMA V V V V X V V X X V X V V V V X 10 64 

19 2301075022 AHMAD MAULANA V V V V V X X X X V X V X V V X  9 55 

20 2301079001 MULI SHANIA DEWI V V V V V X V X X V V V V X V V 12 73 

21 2301095001 TARISA DEWITA SANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Sejarah 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01070402 - Muamalah 

: 4 

Dosen : H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 31 Mar 2025 7 Apr 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 12 Mei 2025 19 Mei 2025 

 

26 Mei 2025 

 

2 Jun 2025 

 

9 Jun 2025 
 

16 Jun 2025 
 

23 Jun 2025 

22 2301095002 INTAN PURNAMA NUR OCKTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2301095003 ALIFAH RIYADINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2301095004 ANJANI BUNGA DAVIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2301095006 AZAHRA NIKMAH SALSABILA V V V V V X V V V V V V V V V V 15 91 

26 2301095007 INTAN HERLINA V V V V V X V V V V V V V V V V 15 91 

27 2301095008 SALSA PUTRI AURA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2301095009 FIKRI RIZAL AWALLUDIN V V V V V V V V V X V V V V V V 15 91 

29 2301095010 RAFLI NUR SINATRYA V V V V X X X V V V V V X V V V 12 73 

30 2301095011 RIN ALFRIDA V V V V V X V V V V V V V V V V 15 91 

Jumlah hadir : 30,00 30 30 30 25 14 25 21 25 20 22 
 

30 

 

30 

 

30 

 

30 

 

30 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Sejarah 

: 01070402 - Muamalah 

: 4 

 

 

Jadwal Kuliah R.RB203 Senin 07:00-08:40 

Dosen : D130827 - H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

3 Mar 2025 

Perkenalan dan Orientasi Kuliah Muamalah 30 RIYADH 

TAUFIQUR 

RAHMAN 

H. AMIRUDIN 

2 Senin 

10 Mar 2025 

 

 Pengertian dan Ruang Lingkip Muamalah 30 RIYADH 

TAUFIQUR 

RAHMAN 

H. AMIRUDIN 

3 Senin 

17 Mar 2025 

 

 Problematika Keluarga dalam Masyarakat Kontenporer 30 RIYADH 

TAUFIQUR 

RAHMAN 

H. AMIRUDIN 

4 Senin 

24 Mar 2025 

Konsep Keluarga Muslim Dalam Perkekembangan Peradaban 
30 RIYADH 

TAUFIQUR 

RAHMAN 

H. AMIRUDIN 

5 Senin 

31 Mar 2025 

  
Keluarga Muslim sebagai Fondasi Dasar dalam Membangun   
Peradaban 

 

25 RIYADH 

TAUFIQUR 

RAHMAN 

H. AMIRUDIN 

6 Senin 

7 Apr 2025 

 
   Konsep Ideal Keluarga Muslim 

 

14 RIYADH 

TAUFIQUR 

RAHMAN 

H. AMIRUDIN 

7 Senin 

14 Apri 

2025 

KONSEP PERNIKAHAN DALAM ISLAM 25 RIYADH 

TAUFIQUR 

RAHMAN 

H. AMIRUDIN 

8 Senin 

21 Apr 2025 

Ujian Tengah Semester ( U T S ) 21 RIYADH 

TAUFIQUR 

RAHMAN 

H. AMIRUDIN 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Sejarah 

: 01070402 - Muamalah 

: 4 

 

 

Jadwal Kuliah R.RB203 Senin 07:00-08:40 

Dosen : D130827 - H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

28 Apr 2025 

 
   Problematika Keluarga di Era Desrupsi dan Solusinya 

 

25 RIYADH 

TAUFIQUR 

RAHMAN 

H. AMIRUDIN 

10 Senin 

5 Mei 2025 

Pemahamaman tentang Kasus-kasus Kontemporer 

Berhubungan dengan Keluarga ; 

1. Kasus Poligami 

2. Kasus nikah siri 

3. Kasus nikah lintas agama  

4. Kasus KDRT (Kekerasan dalam keluarga) 

5. Kasus Wanita Karir 

6. Kasus Nikah Dini 

 

20 RIYADH 

TAUFIQUR 

RAHMAN 

H. AMIRUDIN 

11 Senin 

112 Mei 2025 

Makna Pernikahan dan Dampak yang akibatkan Perceraian 22 RIYADH 

TAUFIQUR 

RAHMAN 

H. AMIRUDIN 

12 Senin 

19 Mei 2025 

 

  Presentasi hasil Survey:  Kasus Nikah Siri 
30 RIYADH 

TAUFIQUR 

RAHMAN 

H. AMIRUDIN 

13 Senin 

26 Mei 2025 

Presentasi hasil Survey: Kasus Nikah Lintas Agama 

 
30 RIYADH 

TAUFIQUR 

RAHMAN 

H. AMIRUDIN 

14 Senin 

9  Jun 2025 

Presentasi Hasil Obeservasi:. Kasus Poligami 
30 RIYADH 

TAUFIQUR 

RAHMAN 

H. AMIRUDIN 

15 Senin 

16  Jun 2025 

Presentasi Laporan Observasi dan wawancara (Kasus Rumah 

Tangga dalam Kehidupan Kontenporer). 
30 RIYADH 

TAUFIQUR 

RAHMAN 

H. AMIRUDIN 

16 Senin 

23  Jun 2025 

 

  Ujian Akhir Semester ( U A S ) 30 RIYADH 

TAUFIQUR 

RAHMAN 

H. AMIRUDIN 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 20 Juli 2025. 

Dosen ybs 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 
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